
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 июня 2022 г.                                                                                            № 494 

г. Тамбов 
 

О внесении изменений в прогнозный план 

 (программу) приватизации муниципального имущества Тамбовского 

района Тамбовской области на 2022 год, утвержденный решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 25.11.2021 года № 399 
 

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской 

области о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества Тамбовского района Тамбовской области на 2022 

год, утвержденный решением Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 25.11.2021 № 399, в соответствии с 

Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 28.10.2010 

№302, Уставом Тамбовского района Тамбовской области и учитывая решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области, 
 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л : 
 

 1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Тамбовского района Тамбовской области на 2022 год, утвержденный 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 25.11.2021 № 399 следующие изменения: 

Раздел II. дополнить строкой 6 следующего содержания: 
 

6 Помещение, назначение: нежилое, 

наименование: нежилое помещение, 

346690 

 

2 полугодие 

2022 года 



площадь: 62,4 кв. м. Этаж № 1. 

Кадастровый номер: 

68:29:0308047:805. Адрес 

(местоположение): Россия, Тамбовская 

область, г. Тамбов, ул. им. Юрия 

Гагарина, д.3а, пом.7 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания 

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 
 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов 

Тамбовской области                                                                           А.Ю. Широков 

 

 

 
 

». 

http://www.top68.ru/

